
DIA   22/10/2021 DIA      28/10/2021 DIA      03/11/2021  
 Preço  Preço  Preço

Refrigerador Duplex  BRASTEMP BRM 44 R$ 2.200,00 R$ 2.499,99 R$ 2.648,99
Refrigerador 1P Electrolux RE31 R$ 1.511,20 R$ 1.368,99 R$ 1.511,20

Máquina de lavar 12kg BRASTEMP BWK12 R$ 1.729,99 R$ 1.729,99 R$ 1.799,99
Máquina de lavar 9kg CONSUL CWB09 R$ 1.090,00 R$ 1.348,99 R$ 1.090,00

Fogão 4 bocas ESMALTEC BALI R$ 529,00 R$ 430,32 R$ 451,80
Fogão 5 bocas ATLAS MONACO PLUS R$ 793,94 R$ 743,07 R$ 670,32

Microondas 32litros BRASTEMP BMS45 R$ 898,99 R$ 868,99 R$ 898,99
Ar condicionado 9000 Btu's CONSUL CBN09CBBNA R$ 1.499,44 R$ 1.547,73 R$ 1.351,91
Ar condicionado 12000 Btu's AGRATTO ECO R$ 1.442,45 R$ 1.433,52 R$ 1.359,15

Chaleira Elétrica OSTER DAY LIGHT 1,7 R$ 169,99 R$ 282,89 R$ 211,11
Fritadeira - Air Fryer MONDIAL AF30 R$ 379,99 R$ 456,53 R$ 394,00

Sanduicheira BRITÂNIA CROME R$ 99,99 R$ 99,99 R$ 99,99
Cafeteira Elétrica BRITÂNIA CP30 R$ 199,99 R$ 199,99 R$ 199,99

Liquidificador MONDIAL L-1000 R$ 134,99 R$ 134,99 R$ 111,92
Notebook 15" DELL i15-3501-a25p R$ 2.944,99 R$ 2.944,99 R$ 3.089,00

Video Game PlayStation 4 HITS 1 TB R$ 2.999,99 R$ 2.799,99 R$ 2.999,99
Video Game Xbox SERIES S 500 GB R$ 3.299,00 R$ 2.639,92 R$ 2.399,99

Smart TV LED LG
55" 55un7310 4k 

uhd
R$ 3.609,99 R$ 3.609,99 R$ 3.609,99

Smart TV LED TCL
led 50” tcl p615 

R$ 2.374,99 R$ 2.374,99 R$ 2.440,54
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Smart TV LED TCL
led 50” tcl p615 

4k
R$ 2.374,99 R$ 2.374,99 R$ 2.440,54

Smart TV LED SAMSUNG
43" uhd 4k 
43au7700

R$ 2.564,99 R$ 3.170,72 R$ 2.564,99

Motorola  MOTO g9 plus 128gb R$ 1.679,00 R$ 1.679,00 R$ 1.699,00
Sansumg GALAXY s20 fe 128gb R$ 2.249,00 R$ 2.249,00 R$ 2.149,00
Iphone 11 128 GB R$ 4.649,07 R$ 4.649,07 R$ 4.398,99
Xiaomi REDMI 9C R$ 1.580,99 R$ 1.394,99 R$ 1.394,99

Asus ZENFONE
max shot 3gb-

32gb
R$ 789,57 R$ 789,57 R$ 789,57

DIA        22/10/2021   DIA    28/10/2021 DIA   03/11/2021
 Preço  Preço  Preço

Linha Branca Refrigerador Duplex  BRASTEMP BRM 44 R$ 2.649,00 R$ 2.649,00 R$ 2.749,00
Refrigerador 1P Electrolux RE31 R$ 1.549,00 R$ 1.549,00 R$ 1.549,00

Máquina de lavar 12kg BRASTEMP BWK12AB R$ 1.799,00 R$ 1.779,00 R$ 1.779,00
Máquina de lavar 9kg CONSUL CWB09AB R$ 1.398,00 R$ 1.398,00 R$ 1.398,00

Fogão 4 bocas ESMALTEC BALI R$ 529,00 R$ 529,00 R$ 539,00
Fogão 5 bocas ATLAS MONACO PLUS R$ 824,90 R$ 799,00 R$ 839,00

Microondas 32litros BRASTEMP BMS45 R$ 769,00 R$ 779,00 R$ 1.014,90
Ar condicionado 9000 Btu's CONSUL CBN09CBBNA R$ 1.297,95 R$ 1.527,00 R$ 1.479,00
Ar condicionado 12000 Btu's Springer Midea AirVolution Frio R$ 1.649,00 R$ 1.649,00 R$ 1.649,00

Eletrodomésticos Chaleira Elétrica OSTER DAY LIGHT 1,7 R$ 189,90 R$ 179,90 R$ 179,90
Fritadeira - Air Fryer MONDIAL AF30 R$ 399,90 R$ 399,90 R$ 399,90

Sanduicheira BRITÂNIA CROME R$ 99,90 R$ 99,90 R$ 99,90
Cafeteira Elétrica BRITÂNIA CP30 R$ 199,99 R$ 199,90 R$ 199,90

Liquidificador MONDIAL L-1000 R$ 169,90 R$ 169,90 R$ 169,90
Eletrônicos Notebook 15" DELL i15-3501-a25p R$ 3.876,53 R$ 3.899,00 R$ 3.899,00

Video Game PlayStation 4 PRO 1 TB R$ 4.499,00 R$ 4.499,00 R$ 4.499,00
Video Game Xbox SERIES S 500 GB R$ 2.989,00 R$ 2.463,57 R$ 2.579,00

Smart TV LED LG
LED 55" UHD 4K 
55UN7310PSC

R$ 3.099,00 R$ 3.099,00 R$ 3.199,00

Smart TV LED TCL
LED 50" UHD 4K 

P715
R$ 2.499,00 R$ 2.399,00 R$ 2.599,00

Smart TV LED SAMSUNG

 43" UHD 
Processador 

Crystal 4K 
43AU7700

R$ 2.666,53 R$ 2.666,53 R$ 2.749,00

Celulares Motorola  MOTO
G9 Plus Azul 

Índigo 128GB
R$ 1.699,00 R$ 1.699,00 R$ 1.699,00

Sansumg GALAXY S10 128 GB R$ 4.699,00 R$ 3.499,00 R$ 3.499,00
Iphone 11 128 GB R$ 4.398,99 R$ 4.398,99 R$ 4.730,10

Xiaomi REDMI
Note 8 Dual SIM 

64GB
R$ 1.225,00 R$ 1.428,00 R$ 1.428,00

PRODUTOS Marca Especificação

CASAS BAHIA

Celulares



DIA        22/10/2021   DIA    28/10/2021 DIA   03/11/2021
 Preço  Preço  Preço

Refrigerador Duplex  BRASTEMP BRM 44 R$ 2.849,00
Refrigerador 1P Electrolux RE31 R$ 1.549,00

Máquina de lavar 12kg BRASTEMP BWK12AB R$ 1.799,00
Máquina de lavar 9kg CONSUL CWB09AB R$ 1.379,00

Fogão 4 bocas ESMALTEC BALI R$ 442,90
Fogão 5 bocas ATLAS MONACO PLUS R$ 839,00

Microondas 32litros BRASTEMP BMS45 R$ 1.014,90
Ar condicionado 9000 Btu's CONSUL CBN09CBBNA R$ 1.301,52
Ar condicionado 12000 Btu's Springer Midea AirVolution Frio R$ 1.649,00

Chaleira Elétrica OSTER DAY LIGHT 1,7 R$ 179,90
Fritadeira - Air Fryer MONDIAL AF30 R$ 399,90

Sanduicheira BRITÂNIA CROME R$ 99,90
Cafeteira Elétrica BRITÂNIA CP30 R$ 199,90

Liquidificador MONDIAL L-1000 R$ 169,90
Notebook 15" DELL i15-3501-a25p R$ 3.099,00

Video Game PlayStation 4 PRO 1 TB R$ 4.499,00
Video Game Xbox SERIES S 500 GB R$ 2.463,57

Smart TV LED LG
LED 55" UHD 4K 
55UN7310PSC

R$ 2.899,00

Smart TV LED TCL
LED 50" UHD 4K 

P715
R$ 2.469,05

Smart TV LED SAMSUNG

 43" UHD 
Processador 

Crystal 4K 
43AU7700

R$ 2.999,00

Motorola  MOTO
G9 Plus Azul 

Índigo 128GB
R$ 1.699,00

Sansumg GALAXY S10 128 GB R$ 3.499,00
Iphone 11 128 GB R$ 4.730,10

Xiaomi REDMI
Note 8 Dual SIM 

64GB
R$ 1.420,00

Asus ZENFONE
Max Pro M1 Preto 

64GB
R$ 1.509,00

MAGAZINE LUIZA

PONTO FRIO

Eletrônicos

Celulares

PRODUTOS Marca Especificação

Linha Branca 

Eletrodomésticos

DIA        22/10/2021   DIA    28/10/2021 DIA     03/11/2021  
 Preço  Preço  Preço

Refrigerador Duplex  BRASTEMP BRM 44 R$ 2.899,00
Refrigerador 1P Electrolux RE31 R$ 1.485,74

Máquina de lavar 12kg BRASTEMP BWK12AB R$ 1.879,00
Máquina de lavar 9kg CONSUL CWB09AB R$ 1.499,00

Fogão 4 bocas ESMALTEC BALI R$ 458,10
Fogão 5 bocas ATLAS MONACO PLUS R$ 764,91

Microondas 32litros BRASTEMP BMS45 R$ 899,91
Ar condicionado 9000 Btu's CONSUL CBN09CB R$ 1.187,10
Ar condicionado 12000 Btu's Springer Midea AirVolution Frio R$ 1.709,00

Chaleira Elétrica OSTER DAY LIGHT 1,7 R$ 179,55
Fritadeira - Air Fryer MONDIAL AF30 R$ 439,90

Sanduicheira BRITÂNIA CROME R$ 93,60
Cafeteira Elétrica BRITÂNIA CP30 R$ 206,91

Liquidificador MONDIAL L-1000 R$ 149,00
Notebook 15" DELL i15-3501-a25p R$ 3.021,57

Video Game PlayStation 4 PRO 1 TB R$ 2.948,90
Video Game Xbox SERIES S 500 GB R$ 2.471,56

Smart TV LED LG
LED 55" UHD 4K 
55UN7310PSC

R$ 3.258,74

Smart TV LED TCL
LED 50" UHD 4K 

P615
R$ 2.699,00

Smart TV LED SAMSUNG

 43" UHD 
Processador 

Crystal 4K 
43AU7700

R$ 2.564,05

Motorola  MOTO
G9 Plus Azul 

Índigo 128GB
R$ 1.964,20

Sansumg GALAXY S10+ 128 GB R$ 4.398,90
Iphone 11 128 GB R$ 4.649,07

Xiaomi REDMI
Note 8 Dual SIM 

64GB
R$ 1.707,20

Asus ZENFONE
Max Pro M2 Preto 

64GB
R$ 1.079,10

MAGAZINE LUIZA

Eletrodomésticos

Eletrônicos

Celulares

PRODUTOS Marca Especificação

Linha Branca 



DIA   22/10/2021 DIA      28/10/2021 DIA    03/11/2021
 Preço  Preço  Preço

Refrigerador Duplex  BRASTEMP BRM 44 R$ 2.699,99
Refrigerador 1P Electrolux RE31 R$ 1.477,52

Máquina de lavar 12kg BRASTEMP BWK12 R$ 1.799,99
Máquina de lavar 9kg CONSUL CWB09 R$ 1.429,99

Fogão 4 bocas ESMALTEC BALI R$ 397,58
Fogão 5 bocas ATLAS MONACO PLUS R$ 758,79

Microondas 32litros BRASTEMP BMS45 R$ 898,99
Ar condicionado 9000 Btu's CONSUL CBN09CBBNA R$ 1.282,65
Ar condicionado 12000 Btu's AGRATTO ECO R$ 1.359,15

Chaleira Elétrica OSTER DAY LIGHT 1,7 R$ 191,92
Fritadeira - Air Fryer MONDIAL AF30 R$ 399,99

Sanduicheira BRITÂNIA CROME R$ 99,99
Cafeteira Elétrica BRITÂNIA CP30 R$ 199,99

Liquidificador MONDIAL L-1000 R$ 111,92
Notebook 15" DELL i15-3501-a25p R$ 3.089,00

Video Game PlayStation 4 HITS 1 TB R$ 2.999,00
Video Game Xbox SERIES S 500 GB R$ 2.399,99

Smart TV LED LG
55" 55un7310 4k 

uhd
R$ 3.343,99

Smart TV LED TCL
led 50” tcl p615 

4k
R$ 2.440,54

Smart TV LED SAMSUNG
43" uhd 4k 
43au7700

R$ 2.429,99

Motorola  MOTO g9 plus 128gb R$ 1.699,00
Sansumg GALAXY s20 fe 128gb R$ 2.149,00
Iphone 11 128 GB R$ 4.601,85
Xiaomi REDMI 9C R$ 1.499,99

Asus ZENFONE
max shot 3gb-

32gb
R$ 781,08

AMERICANAS

Eletrodomésticos

Eletrônicos

Celulares

PRODUTOS Marca Especificação

Linha Branca 


